
ZARZĄDZENIE NR 0050.92.2020       
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 18.06.2020 r. 
 
w sprawie wprowadzenia regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Miasta dla wyróżniających się 
uczniów i studentów z terenu Kościerzyny w roku szkolnym 2019/2020 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 
r., poz. 713) oraz Uchwały Nr XLII/334/01 Rady Miasta w Kościerzynie z dnia 17.10.2001 r. w sprawie zasad 
udzielania stypendium dla uczniów i studentów 
zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1.  Wprowadza się regulamin przyznawania stypendium Burmistrza Miasta dla wyróżniających się uczniów                          

i studentów z terenu Kościerzyny w roku szkolnym 2019/2020, zgodnie z brzmieniem określonym w załączniku nr 

1 do zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Placówek Oświatowych. 
 
 
§ 3.  Traci moc zarządzenie nr 0050.82.2018 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 07.06.2018 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Miasta dla wyróżniających się uczniów                                   
i studentów z terenu Kościerzyny zmienione Zarządzeniem nr 0050.81.2019 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 
12.06.2019 w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.82.2018 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 07.06.2018 r.              
w sprawie wprowadzenia regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Miasta dla wyróżniających się uczniów 
i studentów z terenu Kościerzyny. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

    Michał Majewski 
 

  Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


